
                                  

УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1291 

 

04 листопада 2022 року                                                          33 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності з метою передачі в 

сервітутне  користування земельною ділянкою для будівництва і 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови (для влаштування відкритої автостоянки) 

на території Лука-Мелешківської сільської ради  та укладання 

договору сервітуту з ФОП Величко Володимиром Григоровичем 

 

Відповідно до ст. 12,98,99,100,101,102 Земельного кодексу України                 

п. 34 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності з метою передачі в  сервітутне  користування 

для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства на  території Лука-Мелешківської сільської ради 

сільська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності з метою передачі в  сервітутне  користування площею 

0,0427 га (кадастровий номер0520682800:02:004:0349) для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства (код виду цільового призначення – 12.04), яка розташована за 

адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Лука-Мелешківська вул. 

Тиврівське шосе. 

2. Укласти з ФОП Величко Володимиром Григоровичем договір 

земельного сервітуту на земельну ділянку, на яку поширюється право 

сервітуту, строком дії земельного сервітуту 7 років, та встановити річну плату 

за користування частиною земельної ділянки в розмірі 12%  від нормативної 

грошової оцінки,  яка становить 26992,90 грн (двадцять шість тисяч дев’ятсот 

дев’яносто дві грн. 90 коп.) 

3. ФОП Величко Володимиру Григоровичу провести державну 

реєстрацію договору земельного сервітуту на земельну ділянку, зазначеної в 

пункті 1 даного рішення, на яку поширюється право сервітуту відповідно до 



Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень». 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну 

комісію  сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

      Сільський голова                                                Богдан АВГУСТОВИЧ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


